Брянская область
ВЫГОНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЫГОНИЧСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
1-го созыва
пос. Выгоничи

РЕШЕНИЕ

   От «20» сентября 2019 г                                                  №5-5

Об	избрании Главы    п.Выгоничи из состава депутатов Выгоничского поселкового Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 30 октября 2014 года № 77-з «О порядке  формирования представительных органов муниципальных районов  в Брянской области и порядке избрания глав муниципальных образований в Брянской области»  на основании областного закона от 8 мая
2019 года №33-з «О преобразовании муниципальных образований Выгоничского  района Брянской области», а также на основании результатов голосования,

  Выгоничский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Избрать Главой п. Выгоничи из состава депутатов Выгоничского поселкового Совета народных депутатов Бабурина Николая Алексеевича, депутата по избирательному округу№2
       2. Днем вступления в должность Главы п. Выгоничи является день его избрания из состава депутатов Выгоничского поселкового Совета народных депутатов
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
        4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Российская Нива», Сборнике муниципальных правовых актов Выгоничского городского поселения и размещению на официальном  сайте Выгоничской поселковой администрации.

Председательствующий на заседании
Выгоничского поселкового Совета
народных депутатов                                                                         Высоцкий В.Е.
[bookmark: _GoBack]